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Misa tybetańska 2007 (Czakra Gardła +
Sakralna) wałek gratis

Cena 390.00 zł

Opis produktu

Misa tybetańska ręcznie kuta, duża o bardzo wyraźnym pięknym brzmieniu. Przeznaczona jest do terapii i masaży. Kąpiel w jej dźwiękach
przynosi ulgę i duży relaks. W misę można uderzać.

Ton ta Misa ma wpływ na Czakra Gardła i Sakralna.

Czakra Gardła (kolor światła: błękitny) - dźwięk G; żywioł: Eter (zgodnie ze starymi naukami sanskryckimi). Jest to
centrum filozofii, religijności i dogmatów. Odpowiada za nasze poczucie wolności i spontaniczności, wyrażanie siebie, naszą
kreację i swobodę działania w każdej sytuacji. Jest także odpowiedzialna za wyrażanie swoich uczuć i emocji. Jest to jeden z
najbardziej czułych ośrodków na wszelkie emocjonalne blokady i zaburzenia energetyczne, prowadzące do najczęstszych
chorób. Źle ukierunkowana silna energia tego centrum sprzyja fanatyzmowi religijnemu. Źle działająca powoduje trudności w
wyrażaniu emocji oraz brak twórczego podejścia do życia. Jest powiązana z tarczycą - odpowiada za gardło, uszy, nos, zęby,
usta. A na poziomie fizycznym - astma, bóle gardła, problemy z tarczycą i słuchem. Harmonizacja i oczyszczanie tej czakry
(także i innych) przez właściwe afirmacje, muzykę i medytację powinno być codziennym obowiązkiem na ścieżce
samorealizacji. Medytując z tą muzyką będziesz otwierać się na coraz wyższe uczucia Boskiej miłości, doskonałości i błogości.

Czakra Sakralna : odpowiada za płyny ciała, w tym limfę, spermę i
takie organy, jak: nerki, pęcherz moczowy, organy płciowe. Czakra ta
energetycznie jest połączona z gruczołami jajników lub jąder.Czakra
ta ukierunkowana jest głównie na szukanie przyjemności.
Podstawowe zadanie to aktywność płciowa i dążenie do przyjemności
zmysłowych. Inną potrzebą sterowaną przez drugą czakrę jest
poczucie własnej atrakcyjności i zdolność przyciągania rzeczy przez
siebie pożądanych, a także umiejętność zatracenia się w świecie
uczuć. Stymuluje ona przeżywanie życia w pełni i odczucia
emocjonalne. O ile pierwsza czakry zadowala się samym
przetrwaniem, w drugiej budzi się pragnienie doświadczania radości.
Srednica: 13 cm.

Posłuchaj nagranie: 

Kolor misy na zdjęciu może się róznić od koloru misy na filmie, jednak zawsze są to te same misy. Różnica koloru jest tylko kwestią oświetlenia. 
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